关于组织观看爱国主义教育影片的通知

机关各党支部、各部门：

根据学校印发的《云南大学关于开展“万名党员进党校”

培训工作的实施意见》，为切实开展好党员培训工作，进行

爱国主义教育，机关党委定于 2018 年 3 月 30 日（星期五）

下午组织机关党员及干部职工观看爱国主义教育影片，现将

有关事项通知如下：

一、时间

3 月 30 日（星期五）下午 2:30

二、地点

呈贡校区电影院（图书馆东附楼）

三、参加人员

机关全体党员及干部职工

四、观影内容

《厉害了，我的国》，是由中央电视台、中国电影股份

有限公司联合出品的纪录片。该片将党的十八大以来中国的

发展和成就，以及十九大报告中习近平总书记提出的中国特

色社会主义进入新时代这一重大论述，以纪录片的形式首次

呈现在大银幕上。电影记录了过去五年以来中国桥、中国路、

中国车、中国港、中国网等超级工程的珍贵影像。

五、有关要求

https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%B5%E8%A7%86%E5%8F%B0/5559
https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%94%B5%E5%BD%B1%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://baike.baidu.com/item/%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%94%B5%E5%BD%B1%E8%82%A1%E4%BB%BD%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://baike.baidu.com/item/%E4%B9%A0%E8%BF%91%E5%B9%B3

1.此项活动是机关党委开展的“万名党员进党校”培训

活动之一，请各党支部高度重视，及时通知并认真组织本单

位党员及干部职工按时参加，原则上不准请假。参会名单请

于 3 月29日（星期四）下午16：00 前通过办公网报机关党

委账户。

2.请观影人员提前 10 分钟签到入场，观影期间遵守会

场纪律，关闭手机或调至振动状态，保持良好秩序。

3.观影结束后，请各位党员及时填写《云南大学党员参

加党的十九大精神集中培训登记表》。

机关党委

2018 年 3 月 29 日